12. et hinc Pannonii et hi Pannonii.

17, qui et Bobemi qui et Bohemi dicti.

ex sc et sua gente multi- ex sua gente
multiplieati Bo-

plicati possederunt. hemiam possederunt,

20. ex gradibus , apparet ha- ex gadibus
apparet habetur.

bebitur

23. et Slavi et Slavus.

25. Nyinerza Nyemyerza.

32. erexerunt excreverint.

33. Regnum Russiae a Ruco Regnum Raciae a
Racz.

35. dicunt Rusci dicuntur Raci.

43. a So

289

43. a Soroban a Sorobuy.

44. Seviam valente diem quod Serviam
revolventes diem que
vincti vincti.

45. Servi ejus. Item quod Servi ejusdem.
Item quod

nomen non.

46. modicissima pericula modicissima
particula.

52. Harum magister Harum magna multitudo.

53. Drewnane It: has Drawnane. It. hos.

54. Buccowecz Bukowen.

56. Blesink Sleśnik.

57. His prefuerunt His sunt,

20.

1. Jano et kisz. dicuntur ha- Jano et kus
dicuntur ortum

buisse originem. habuisse.

5. Bab • Hab vel Lab.

6. nam Renus et Danuhus nam Renus et
albius.

9. possidere cernuntur Re- possident,
terminantur Re-
giones giones.

13. habitatores Czernehane Habitatores
Creinthanye vo-
vocantmr akanita quod cantur a Coritho
quod....

Cunalia interpretantur interpretantur.

16. nationes obedientie nationes ab
obedientia.

18. Dicitur agerman quia u- dicitur a
Germanus qui unus

nus alterum fraternita- alterum
fraternitatis causa

tis consanguinitate et consanguineitate.

22. per latinos decet per latinos
decernitur.
23. et Slavis et Slavus.
27. quae Stansze et Gotlarich quae Tusze
et Gotlarith.
33. ad Terras Slavonie ad terras
Slavonicae Gentis.
39. de montibus Siciliae de montibus
Sarmatiae Scy-
tchiae.
41. a Hinis sicut et Wtralis a Hunis et
Wratalis.
46. et lacus et locus.
53. ignota primo nota ignota imo nota.
52. incepti incepti, et videlicet ego
Glodi-
slaus cognomento Blasco Custos
Posnaniensis mandato
Rdi Ptris Dni Boguslai Epi Posnaniensis.

290

Quomodo Reges processerunt primi
Poloniae.

58. sed tum duodecim 5g. Coniungentes sed
tantum duodecim.

59. Coniungentes emergentes.

21.

8. Wawel Wanwel.

20. ponsortia consortia.

21. cuius cum

29. in sacris devoveo. in Sacris devovebo
et devoveo:

39. aurifabri artificio aurifabri ex
artificio.

41. ne sine confusione exire non sine
modica confusione

coegit de terris dictis exire coe-
git

lb. ob hoc Leohitae sibi no- Ob hoc sibi
nomen Lestko

meo Lestkin ponentes quasi dolosus.

ipsum in Regem elege-
runt. Dicitur nam que

Lesek quasi dolosus

53. in pedum soliis laesi et in pedum

solis laeduntur.

55. bene muniverat inunivider
inviverat.

22.

3. metae cautus metae Stadium, ceteram
Sta-
tuam.

9. appellatur. neminatur.

23. Sororem suam conjun- Sororem suam
Juliam con-
gio. jungio.

36. cum viro suo proorcas- cum Viro suo
Lesthkone pro-
set. creasset.

54. fidelissima obsequia. fidelissima
Patrum obse-
quia.

23.

10. per Cadavera patruorum. Cadeverum
Patruorum.

11. intoxicatorum. mortificatorum.

291

20. quam ingenuum; tamen quern ingenuum
tamen, et ex
non ex Lechitarum pro- Lechitarum

propagine pro
pagine procreatum creatum nossent.
21. nomine Pasch nomine Pasz Pyast.
26. 28. 32. 33. 35. Pasch Pyast.
28. dicitur habundavie dicitur
habundasse.
40. Iste Semovitus plura per Jeste
Semovitus per Coszy-
Gosziszchonem deper- szkonem deperdita.
dita
50. Motawa Montava, czytam Morawa.
51. Drowina Drewina.
52. Et Caeteri Terras albe- et Ceteri
Terras Caeteras et
am, districtus in Slavonia et
Chorinthia quae Circa flū-
vios alceam, etc.

53. Bekniczam Bobrniczam.

24.

7. Item Castrum Luna Item Castrum a Luna:
13. nunc aliquando hec aliquando.
27. Castrum Bela Castrum Weila.
36. nominibus antiquis mu- nominebus
antiquis mutates.
tate
46. Rex Ipse.
52. et Meszkam. qui Meszkam.

Artur Rogóż
Administrator

Autor tematu

Posty: 4711

Rejestracja: 24 maja 2010, 04:01

Monety: 10,087.92

Podziękował : 15 razy

Otrzymał podziękowań: 5razy

Online: 9d 22h 33m 35s

Na górę

Re: Kronika Lechitów i Polaków

autor: Artur Rogóż » 31 paź 2010, 07:53
25.

10. ab aratro sive uvae. ab aratu sive
unco:

11. et aliam anone et aliam avenae.

12. ideo Strosza dictumest ideo Strosza
dicitur vel
ctum est.

16. et Czissowa ac Dambino et Czissya ac
Danubio.

17. et Zalavam fluvium Zolanum
fluvium, rzeka Saala.

18. edilicat edificaviti

22. Castrum dictum Bremo Castrum dictum
Brzemo.

24. cum Dei juvamine, Ibi cum, Dei

nomine. lb. Qui.
dem nam
32. Lanceam Corpus.

19.

292

37 i 40. Szczirbeg Szczirbecz

49 disponens apposito.
26.

10. et inferri consuetas. et in ferri
consuetas exponentes

18. non modicam armatam non modicam
armaturam armatam:

19. bellorum gerendis bellorum grandium

14. Meszkonis deposita Meszkonis
deperdita.

16. Dobronegam Dobrochna

29. et injuriam satageutes et injuriam
ulcisci satagentos

32. Item versus Item alius versus

45. Kazimirus. It tamen ultimis Kazimiro.
It tamen ulterius

27.

2. in Danubis et Trissawa in Danubilo
Cyssawa et Mottawa.

8. inquit aurum habere non dclectat
inquit aurum habere sed habentibus
habentibus imperare imperare delatat.

18. Cum ejus tributis. Cum suis
tributaries. Admitendo
Sed haec intimans fugam vocem pro
praesidio capiens fugam
nocte inivit inivit.

23. Prutheni et aliae Prutheni vere et
aliae

28. Plenis armis nolebant plenis armis
uti nolebant.

54. desperatione deceptas nonnullas
desperatione, domicilia seu dominia
oppressione ad suos amplexus invadunt et
occupant.
pertrahentes domicilia muniunt
et domos occupant dominorum

42. Servusque Servosque.

43. cum magno labore repulserunt cum
magno labore expugnatis.
expugnaris

50. apud hostes derelictum apud hostes se
derelictum.

28.

9. priora pejora.

13. Qui Vladislaus Cui Vladislaus.

293

17. dejectionem debere videri in
dejectione debiliorem videri

25. dominari fecit dominari faciet.

33. per Solennes nuntios per Solennes
oratores nuntios.

38. parte rixetur parte vexetur.

29.

11. 23. Boleslaus Vladislaus.

51. Sira dictam Siradiensis.

30.

2. ita morum gratissima ve- ita morum
gratissima pietate,
nustate et virtutum. Venustateque, et
virtutum.

4. Zeslaus. Zelislaus.

31.

27. cum Scarbimiro Comite cum Scarbimiro
Comite Palatino seu
seu Principe milite Principe militiae.

35. per Solito nuntios per Solennes
nuntios.

lb. appetit sui evenire appetit sine
onere evenire

32.

3. fortuna valente annis mutates fortuna
fatetur valentes armis
mutatis.

24. post tempus non longum benigne post

tempus non longum Boleslaus
Rex benigne.

36. vernacula vernaculi.

48. non modicum illi opus peperisse non
modicum illi apud eos peperisse.

49. Solibrigentium wealmiensium.
Colobrigensium velunensium.

33.

8. B. Borzywoy.

20. reversus reversurus.

26. de sacraque laeverat de sacroque
fonte laverat.

43. veniam obtinere veniam obtinere
vellent.

34.

4. Quoque fugiendum. Que ergo fugiendum.

7. addidit, alias Pomorani addit alas.
Pomorani.

33. nrbem Nobilem urbem Nallem:

43. quasi umbrans quasi vibrans.

51. ad morem locustarum in ad morem
locustarum inn-

vineam editam agmina mera peditum agmina
omnia Urbis oram Urbis.

55. o Proceres nostris invi- Proceres
nostris non invi-
sos leviculis sas capresa Lenonculis.

35.

11. Sed quum tam itinere
quam situ tutum

pens inaccessible. Et nisi infra dies
Consti-tutos liberentur obsides a Civibus
cxtorquet, ob-

sidionis igitur Boleslau Regi angustias.

minas reformant ibique victor existens

ve-nis ad Castrura Cras redonanto

Sed quum r-t viris tutum et situ pene
inaccessibile.

Et quasi quibusdam reticnla-ribus

includit, obsides ex-torquet deditio[n]is
[diem constituit.

Glogovia interim suas Boleslao et expo-
nit et d-plangit angustias.

ruinas reformant.

ibique victor existens iterum "d Castrum.
Cras Deo dacte.

36.

13. Boleslaum cons" leratio- per
Boleslaum considerctio-
ne magnifici P rincipis ne Magzifici
Prineipis Re.

Rege Danoram gii Danorum.

i4. ingenio magisterio.

a5. potui" positis.

37. juniorem minorennTn,

"9. ingenuitatis so ingenuitatis Suae.

37-

3. industris industri.osus.

19. Et.consideremu" et Considerans.

36. Tyneg Tynido.

39. Tyngrensis Tyneccensis.

48. nutui cantui.

i4. ait flliam quod Ioquens 41. mittere:
sed cum ipso

58-

ait falsmn quod Ioqueri*. mittere
precipiens, "ed cum ipso.

_) î (-

23S

9.5. datis imperils

51. Prefectivo officio

3i. noctua

4o. populum exanimum

60. non borgis

?2. inhumaniter absorpsit

55. Princeps Alia Russia;

39'

datis improperiis;
Prefectures officio.
nocturna.
populum Christianion
non burgis.
humero abstrahunt.
Princeps Albas Russia*.

40"

i3. Majestatem flagrantissimis Majestatem
et Bolesi; Exulis.

s4. 30. barbaria BelesUo ademit
bambaricas, Beleslao addiderit.

35. 48. 49. oriendins et leporis pellicio
pensum originarius. et lepuream pellic
earn.

pensile.

et

4,

S.

lo.

13.

i5.

19.

>4.

37. 38. 30. 34. 40 44.

5.

b.

10.

41.

Primogenito Cracovien-sem
et Pomeriam
predicte termini's
quenam essetquintam dixit

ergo Proceres
unde de hoc,
quo arcius
nominat. Item quem parta
contendant invasionis
requisit
benefices exorabiliter
omni asrenitate serenior
apponens
exoculari fecit quam ocius fuerant
Primogenite Provinciam C?a-
coriensem. et Pomeraniam. predictae suis
terminis. quem esset et quanta d"*'
xit. ergo î Proceres. unde de eo. quo
amplius.
nominabat. It quem quartus,. Contendat ut
invasionis. requirat.
beneficiis exorabantur, omni serenitate
severior. opponens. exoculari mandat,
quem visus
officia fuerant.

42.

ex lapide dulato
Skizyn
ut eorum
ex lapide dolata,
Skrzyn.
et eorum.

296

15. jubet grassari jubet cessare.
22. divinvinodictae Divinae vindicate.
23. persecutione et super persecutione

cessant et super.

24. qua incessantur cuss incessanter.

30. vector crus. vector Currus.

43. Castrensem Castarenses.

53. duo Civi duo Vivi.

55. verum Vladislāui Unde Vladislans.

43.

4. forocissimasygus ferocissima Bigas.

10. primogenitus ex Vladislao

primogenitus et Vladislao:

11. tamen suae dignitatis tantum suas
dignitatis.

14. ut illi gradum ut illi gratiam.

19. suae calamitati dignanter suae
calamitati dignentur.

22. restituat constituat.

27. peste fama. It 29 Plogk peste et
fame. It Plock.

32. sed precio instat sed precibus
instat.

41. viguerant vigueruut dissensions.

48. illiusque in rebus paretur nullumque
in rebus pateretur

ritum destruere. ritum deserere.

44.

4. pensienum pensionum datio.

10. est autem locus est autem lucus.

16. vedentes. Incedentes.

20. deseuire triumpho dcseruere triumpho.

22. Ducatum Cujaviae Ducatum et Cujaviam.

34. prorsus humanae prorsus illi humanes.

35. cum aliqua felicitatis ri- cum aliqua
infelicitatis vexe-
xetur tur.

37. etate eximis et suis bonis etate
exstans de suis bonis.

52. asperitatem prosperitatem.

53. esset Patris sui esset to tins Patris
sui.

45.

26. me licet nitentem. me licet
renitentem.

28. cum Imperio Eum Imperio,

32. in cujus exterminium. in Ejus
exterminium.

36. sed illi plane sed illi sane.

40. Gothge Gethke.

45-

297

45. venerat veneratur.

47. sed Meszccone sed a Meszkone.

51. persecutione et perfidia persecutione
saeva et perfidy

46.

32. Fuit autem Fuit mamque.

49. anathema sit excepto ca- anathema

sit. Item quicumque
sive cuiusque legationis
occasione quadrupem seu
haereditas sine ceperit angu-
averit sive capi vel anguari
jusserit sive Princeps sit
anathema sit excepto casu.

47.

I. restitutione consentien- restitutione
aut certa restitu-
tes fuerint tionis habita responsione;
quique hujus sacrilegii Cou-
sentiens fuerit.

13. ait ad Proceres ait Proceres.

27. non esse ad Fridericum non esse
placitum, ad Fri-
dericum.

38. ad quendam Boleslaum ad quendam
Boguslaum.

39. Consueta tributa Consueta puta
tributa.

44: Qui Sueboldus Cui Sueboldus.

45. turmis accurrens turmis occurrens.

54. Sic quasi Sicque.

48.

16. ex successione Paterno Ex successione
Paterna spe-
spectatam ctabat, postulabat.

31. raptas raptans.

35. Quamvis autem ejus Se- Quamvis autem
ejus fervorem

niorem indignationem aut indignationem.
48. Lestko iterum Dux Ma- Lestko etiam
Dux Masoviae
soviae et Cracovae et Cujaviae.

59.

8. at ubi proditoris at ubi proditorum.
34. alterutrius hostiliter alterutrius
hostes.

38. cautione applexionis caucione a
Pollexianis.

44. inter epulas multa inter epulas bona
et multa.

298

53. modillo hausto poculo modillo hausto
et pocule
mox. sumpto mox

50.

10. voluntas. Non desunt voluntas non
deest. Non desunt.

11. quedam plurima quidam fictilia.

17. defunctus dolet defunctus deletur

24. quam vini palmites quam diu palmites.

29. nemora ne hora.

36. de quo premissum est de quibus
premissum est.

39. non devite successionis non de jure
successionis.

40. aliud jus Successorim aliud Jus
successionis.

41. est liberamen librationum est libera
nomine deliberationis
libertas libertas.

45. pupillis omnem tutelam pupillis omnem
omnino tute.

48. ratio doceat ratio detractat.

57. primus ille Comes primus et Author
Comes.

51.

6. apud illos dolorem apud illos dolere.

27. Si desistere nolis Si desistere
velis.

28. Et vocem fata seantur et vocem facta sequuntur.

30. non cum parva. nec cum parva.

34. Hinc a Lestkone sene Hinc a Meszccone Sene.

41. Sine omni delicto sine omni dilatione.

52.

7. nonnulli diffuge dilapsi nonnulli docta fuga dilabsi.

46. suscipit sufficit.

50. merito ut quoque merito utraque.

51. quanto pereximior quanto pronior

57. ab hoc quidem ad hoc quidam.

53.

7. deliberant deliberatur.

12. in praelio peracto in prelis posito.

15. gradum granum.

21. animum animi.

22. Super vos super nos.

299

23. quasi securis quasi securum.

28. Qui pro reversione qui pro sponsione.

44. ac precipuis renitentibus ac
precipuis omnino renitentibus.

49. ferro infodit Terre infodit.

55. Ad hoc Et hoc.

56. unde Ille erat unde illi erat

54.

1. oppresso tempore prosperatus brevi
tempore.

6. pertemptat pretenta.

14. et Cracoviensis ut Cracoviensis.

23. quam hostem quam hostes.

52. de principibus animo de principibus a modo.

64. Quando vult princeps Quum vult Principes.

55.

5. Procerum Cracoviae Sensum Procerum Cracoviae assensum.

8. exilii tibi imminere exilii sibi et suis imminere.

13. nec Cracoviam restituere nec Cujaviam restituere.

54. regi decet regi docet.

56. vestrum pandam propositum vestrum pandatur propositum

56.

30. cum Fulcone sub Fulcone.

57.

6. et lucidius nominare et lucidius
notsre.

7. Principes qui Tetrarchus Principes in
Tetrarchiis.

20. Swanthopełkone Capite Swatopełkonis
Capitanei.

25. Palatis quoque Palatinus quoque.

32. in Ducem paceis Pomeriae in Ducem
partis Pomeraniae.

37. Odonis

expugnare
.....

41. Sub duce Vladislas ubi Sub duce
Vladislao Odonis
Swantopełcus expugnare ubi Swantopelcus.

'
300

58.

15. contra patrem suum evo- Contra
fratrem suum patre-
cavit. lem evocavit.

19. Abbas et Ruthenorum Abbas Gerarndus
Rhutena-
rum.

22. lirect de facto licet desertum.

27. Scoureas. 29. Beleiam Scolbeas-
Kelciam.

35. effundendum effundebat.

58.

4. justo modo aqnirere justo modo aliquid
aquirere:

5. a Sepii a Stani a Sep Szrep a Stan.

8. sed tamen. Ib. deceant sed tantum. Ib.
debeant.

9. propter preter.

13. devastandam eduxerit et devastandam
eduxerit, si ho-
si in mortem stes obnoxios Ducales fur-
tive abduxerit, et si in
mortem.

14. quidem multa quia multa.

24. Terras Pomeranienses Terras
Posnaniense.

25. de Cominetia et ad eva- de
Conniventia et ad evoca-
tionem Poloniam tionem Polonorum.